
CONSORZIO DI BONIFIC A 4 _ CALTANISSETTA

DETERMINA n.49 del 15 aprile 2016

Oggetto: Acquisto bollettini postali - Liquidazione fattura ditta Profita

Tipografia di Profita S. con sede in Caltanissetta.-

IL DIRIGENTE

L'anno duemilasedici, il giorno quindici (15) del mese di aprile

in Caltanissetta, nella sede del Consorzio di Bonifica 4 - Caltarissetta

il sottoscritto ing. Salvatore Lupo, Dirigente dell'Area Tecnico

Agraria;

VISTO il R.D. 13.2.1933,n.215;

VISTA la L.R. 25.05.1995, n. 45 e successive modifiche ed

integrazioni;

VISTO lo Statuto del Consorzio;

VISTA la nota prot. 9264 del 14 aprile 2016 con la quale

l'Assessorato dell'Agricoltura, dello Sviluppo rurale e della Pesca

mediterranea - Dipartimento dello Sviluppo rurale - Servizio 3o - ha

attoizzato l'esercizio prowisorio per l'anno 2016, sino al 30 aprile

20t6:

VISTA la fattura n. 038 del 6 aprile 2016 della ditta Profita

tipografia di Profita S. con sede in Caltanissettq relativa alla fornitura

di n. 10.000 bollettini postali dell'importo di € 240,00 oltre € 52,80

per I.V.A. nella misura del 22o/o e quindi complessivamente di €

292,80;

ACCERTATA la regolarità della stessa;

zuTENUTO di potere procedere alla relativa liquidazione;

DETERMINA



LIQUIDARE e pagare alla ditta Profita Tipografia di Profita S.

la fattura cui in narrativa, per l'importo di € 292,80 comprensivo di

I.V.A. nella misura del 22o/o:

IMPUTARE la superiore spesa al cap. 131 del bilancio

corrente esercizio.

IL DIRIGENTE DEL AGRARIA

(

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE

Copia del presente atto è stata pubblicata all'Albo Pretorio del

sito istituzionale di questo Consorzio dal giorno lq.Al+r!..x.Jct6... at

giorno.

2


